DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIODIESEL E EDUCAÇÃO:
DESPERTAR PARA NOVAS FONTES DE ENERGIA RENOVÁVEIS de autoria de RAMON
FREIRE DA SILVA, ROGÉRIO FREIRE DA SILVA, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17937

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17937